ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS

            SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

______________________________________________

Rua Dr. Ademar de Oliveira Neves, nº 100 – Boa Vista – São Mateus – CEP: 29931-110

e-mail:  acaosocial@saomateus.es.gov.br      Telefone:  27 – 3763-1565

ERRATA V

DA VI CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS
PROCESSO SELETIVO SUAS Nº 003/2023

ONDE SE LÊ:

VI CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS
PROCESSO SELETIVO SUAS Nº 003/2023

O Fundo Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais, faz saber que ficam
convocados os candidatos classificados no Processo Seletivo SUAS 003/2023, conforme listagem
abaixo, a comparecerem no dia 14 DE JUNHO DE 2023, das 08hs às 10hs, na Secretaria Municipal de
Assistência Social SITUADA À RUA ALBERTO SARTÓRIO, Nº 404 - BAIRRO CARAPINA São Mateus/ES,
para a entrega de documentos conforme o item 5 do edital à Comissão do Processo Seletivo SUAS
003/2023 LEI N°2.157/2023 a saber:

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

53 4285 SILVANE MARIA LOPES PEREIRA

54 4117 GILMARA CANI RIBEIRO RAMOS

55 3828 FABRÍCIA GOMES DOS ANJOS

56 4249 SARA SANTOS COSTA

57 3630 JULIMAR PINTO DE ALMEIDA

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

11 4090 JENNYFER FANTONI DIAS

12 3998 MARIA JOSÉ DE BRITO DA SILVA

13 4208 FERNANDA DOS REIS BARBOSA

CARGO: MOTORISTA
MOTORISTA - OPORTUNIDADES

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

6 4322 ADAILTON DA CONCEIÇÃO

7 4375 ROBSON LOPES BERTO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS

            SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

______________________________________________

Rua Dr. Ademar de Oliveira Neves, nº 100 – Boa Vista – São Mateus – CEP: 29931-110

e-mail:  acaosocial@saomateus.es.gov.br      Telefone:  27 – 3763-1565

LEIA – SÊ:

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

53 4285 SILVANE MARIA LOPES PEREIRA

54 4117 GILMARA CANI RIBEIRO RAMOS

55 3828 FABRÍCIA GOMES DOS ANJOS

56 4249 SARA SANTOS COSTA

57 3630 JULIMAR PINTO DE ALMEIDA

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

11 4090 JENNYFER FANTONI DIAS

12 3998 MARIA JOSÉ DE BRITO DA SILVA

13 4208 FERNANDA DOS REIS BARBOSA

CARGO: MOTORISTA
MOTORISTA - OPORTUNIDADES

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

6 4322 ADAILTON DA CONCEIÇÃO